2022 年 5 月吉日

お客様各位

  株式会社マーベックス

  営業部

製品仕様変更のご案内及び価格改定のお知らせ

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品のお引き立て賜り、誠

にありがとうございます。

この度、下記の製品におきまして、製品改良に伴い仕様変更をさせていただくことになり

ましたのでご案内申し上げます。

また、報道等でご承知のとおり、原材料や包装資材、運送費の値上げをはじめとするコス

トの上昇が断続的に続いており、弊社単独での努力では抗し難い状況となってきておりま

す。つきましては、価格改定を実施させていただきます。

なお、従来品の『PM2.5 フィルターΣ50』はホームページ上で引き続き併売いたします

が、在庫限りの販売となりますのでご了承ください。

弊社製品をご愛顧いただいておりますお客様には諸事情ご賢察の上、今後とも弊社製品

をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

該当製品   ：従来品 PM2.5 フィルターΣ50 (KFT-FLT-0103)

    ：後継品   PM2.5 フィルターⅡ (KFT-FLT-0022)

変更内容

 従来品 後継品

接着 ホットメルト(熱溶着) 縫製

外観

全体 上面 底面 全体 上面 底面

ホームページ

記載価格※
(税込)\4,950 (税込)\4,950

実施時期   ：2022 年 6 月 1 日出荷分から

以上